[image: ]

«ЮГЫДЪЯГ» СИКТ ОВМÖДЧÖМИНСА СОВЕТ
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "ЮГЫДЪЯГ"

К Ы В К Ō Р Т Ō Д
Р Е Ш Е Н И Е
XIV  заседание III созыва

20 декабря 2013 года   № III-14/49
пст.Югыдъяг  Усть-Куломский район, Республика Коми

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Югыдъяг» от 28 августа  2012г. № II -40/145 «Об  утверждении положения о бюджетном процессе в  муниципальном образовании сельского поселения «Югыдъяг»»

  Совет сельского поселения «Югыдъяг» решил:

1. Внести в приложение к решению Совета сельского поселения «Югыдъяг»  от  28 августа  2012г. № II -40/145 «Об  утверждении положения о бюджетном процессе в  муниципальном образовании сельского поселения «Югыдъяг»» следующие изменения:
1.1.  подпункт 3 пункта 2 статьи 10 изложить в следующей редакции:
«3) распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям, группам видов расходов классификации расходов бюджетов на очередной финансовый год  и плановый период;».
1.2.подпункт 4 пункта 2 статьи 10 изложить  в следующей редакции:
«4) ведомственная структура расходов бюджета на очередной  финансовый год и плановый период – распределение бюджетных  ассигнований по главным распорядителям бюджетных средств, разделам, подразделам, целевым статьям, группам видов расходов бюджетов;».
2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования на специально оборудованном для населения информационном стенде администрации  сельского  поселения «Югыдъяг».

Глава сельского поселения «Югыдъяг» -
Председатель Совета поселения                                                  В.И.Ау

[bookmark: _GoBack]

image1.wmf